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BASKAN YARDIMCISI ARSLAN 
GOREVINE BASLADI 
■ Çeşitli okullarda öğretmen 
ve okul müdürü olarak görev 
yapan Eğitimci Mehmet Arslan, 
Vakfıkebir Belediye Başkan 
Yardımcı olarak atanarak yeni 
görevine başladı.  Çeşitli okul-
larda öğretmen ve okul mü-
dürü olarak görev yapan Eği-

timci Mehmet Arslan, Vakfı-
kebir Belediye Başkan Yar-
dımcı olarak atanarak yeni gör-
evine başladı. Başkan yardım-
cısı Mehmet Arslan’a hayırlı 
olsun dileklerimizi iletiyor, yeni 
görevinde başarılar diliyoruz.   
■ HABERİ 2’DE Özel öğrencilerden özel program!Özel öğrencilerden özel program!Özel öğrencilerden özel program!Özel öğrencilerden özel program!

■ Vakfıkebir Özel Eğitim Meslek 
Okulu öğrencileri tarafından,, "En-
gelliler Haftası" kapsamında prog-
ram düzenledi. Vakfıkebir Fen Li-
sesi pansiyonu konferans salo-
nunda düzenlenen program Saygı 
Duruşu ve İstiklal Marşımızın okun-
masıyla başladı. Günün anlam ve 
önemini belirten konuşmayı Özel 

Eğitim Meslek Okulu Adem Saraç 
yaptı. Bir toplumun gelişmesi, her 
bir bireyi eğitim sürecine dâhil et-
mekle başladığını belirten Müdür 
Saraç konuşmasında;  Her bir fer-
din yetenekleri, yeterlilikleri ve be-
cerileri engellenmediği sürece ge-
liştirilecek yönleri bulunmaktadır. 
“ dedi ■ HABERİ 2’DE

HEP BIRLIKTE GUZEL  
HIZMETLER YAPACAGIZ 
Vakfıkebir Belediye Başkanı Fuat Koçal, AK Parti Vakfıkebir İlçe Teşkilatını ziyaret etti. AK Parti 
Vakfıkebir İlçe Başkanı Ahmet Uzun, Başkan Koçal’a teşkilatı adına Kuran-ı Kerim hediye etti. 

Vakfıkebir 
Belediye 
Başkanı 
Fuat Koçal:

ORTAK HEDEFİMİZ VAKFIKEBİR 

■ İlçemizin birlik ve beraberliğine çok büyük 
önem verdiğini ve bunun için büyük bir gayret 
gösterdiğini ifade eden Vakfıkebir Belediye Baş-
kanımız Fuat Koçal, “Seçim dönemi geride kaldı. 
Tüm siyasi partilerimizle, sivil toplum kuruluşla-
rımızla, muhtarlarımızla ve değerli halkımızla el 
ele vererek Vakfıkebirimize hizmet etmek için 
çalışacağız. Ortak hedefimiz bu güzel ilçenin 
hizmet alması ve kalkınmasıdır. Bu manada he-
pinizin görüşleri, önerileri bizim için çok değerlidir. 
Düşüncelerinizi bizimle paylaşın. 7 yıl Sayın 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın 
bürokratı olarak görev yaptım.  

DEVLET BİZİ TANIYOR 

■  30 yıldan fazla bir süre devlet tecrübesi edin-
dim. Devletimiz bizi tanıyor, biz de devletimizi 
tanıyoruz. Devlet aklı bize neyi gösteriyorsa onu 
yaparız. Vakfıkebir halkımız teveccüh gösterdi, 
Rabbimizin nasibi ile doğduğum ilçeme hizmet 
etme onuruna eriştim. Herkesten Allah razı olsun. 
Bu güvene layık olmak, bu büyük sorumluluğu 
hakkıyla yerine getirebilmek için tüm gücümle 
çalışacağım. Hep birlikte güzel hizmetler yapa-
cağız. Kuran-ı Kerim ömrüm boyunca saklaya-
cağım çok anlamlı bir hediye oldu. Bunun içinde 
ayrıca teşekkür ediyorum” diye konuştu. 

■ AK Parti Vakfıkebir İlçe Baş-
kanı Ahmet Uzun ise, “Halkımızın 
vermiş olduğu karara saygı du-
yuyoruz. Hepimizin önceliği Vak-
fıkebirimizin çıkar ve menfaat-
leridir. Hizmetlerinize, projeleri-
nize her zaman destek olacağız. 

Vakfıkebir için yapılan her güzel 
şeyin arkasında duracağız. Bu-
nun dışında hareket edecek 
olanların bizim aramızda yeri 
olamaz. Tekrar hayırlı olsun di-
leklerimizi iletiyor, yeni görevi-
nizde başarılar diliyoruz” dedi. 

Uzun: Her zaman destek olacağız

BASKAN KOCAL’A  
ANLAMLI HEDiYE
■ Kamiloğlu Kültür ve Sosyal Dayanışma 
Derneği Başkanı Dr. Zafer Kamiloğlu, dernek 
üyesi arkadaşlarıyla birlikte Vakfıkebir Be-
lediye Başkanı Fuat Koçal’ı makamında zi-
yaret ederek Başkanın adının yazılı olduğu 
kalem hediye ettiler ve ‘Hayırlı olsun’ dilek-
lerini ilettiler.   ■ HABERİ 2’DE

■ Beşikdüzü Meslek Yüksekokulu öğrencisi 
Hüseyin Doğan’ın önderliğinde öğrenciler, 
gönüllü olarak sahildeki atıkları topladılar 
ve temiz bir çevrenin önemini vurguladılar. 
Projeye Beşikdüzü Kaymakamı Ferhat Var-
dar, Belediye Başkanı Burhan Cahit Erdem, 
İlçe Jandarma Komutanı Hamit Taş, emniyet 
mensupları, Beşikdüzü Meslek Yüksekokulu 
Müdürü Ertuğrul Karoğlu, Vardallı Mahallesi 
Muhtarı Serdar Saraç da katılarak öğrenci-
lerle birlikte sahilde çöp topladılar.   ■ 3’TE

■ 2004 ile 2014 yılları arasında ilçemize 
Belediye Başkanı olarak hizmet eden Hay-
ri Birinci, ilçemiz eşraflarından Erol Hürfikir 
ile birlikte Vakfıkebir Belediye Başkanımız 
Fuat Koçal’ı makamında ziyaret ederek, 
‘Hayırlı olsun’ dileklerini ilettiler.  Vakfıkebir 
Belediye Başkanı Fuat Koçal, “Hayri Baş-
kanımız ilçemizde 10 yıl belediye başkanlı-
ğı yaparak hizmet için gayret etti, emek 
verdi. V Bu güzel ilçe için kim taş üstüne 
taş koymuşsa Allah razı olsun. Zaman ele 
ele gönül gönüle vererek Vakfıkebirimiz 
için çalışma zamanıdır. Hayri Başkanımıza 
ve Erol Abimize ziyaretleri dolayısıyla te-
şekkür ediyorum” diye konuştu.  ■ 4’TE

Temiz bir çevre için ilk  
adım Beşikdüzü MYO’dan

VAKFIKEBİR İÇİN EL  
ELE GÖNÜL GÖNÜLE 
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VAKFIKEBIR’LILERIN PARASINI  
VAKFIKEBIR’E KULLANACAGIZ
Vakfıkebir Belediye Başkanı Fuat Koçal, Saadet Partisi Vakfıkebir İlçe Teşkilatına iadeyi ziyarette bulundu 
■ Vakfıkebir Belediye Baş-
kanımız Fuat Koçal, “Halkı-
mızın teveccühü, Rabbimizin 
takdiri ile bu onurlu göreve 
layık görüldük. Ben buraya 
hizmet için geldim. İller Ban-
kasındaki görevlerim sırasın-
da yaptığım işleri, edindiğim 
tecrübeleri ilçem için uygu-
lamaya geldim. Halkımız bize 
güvendi destek oldu. Her-
kesten Allah razı olsun.   Gü-
neş enerji sistemini kuruyo-
ruz. Vatandaşlarımız rahat 
olsun. Projelerimizi hızlı bir 
şekilde yapacağız. Vakfıke-
birlilerin parasını Vakfıkebir’e 
hizmet için kullanacağız” 
dedi.  ■ HABERİ 3’TE

Koçal’dan 
Demokrat 

Partiye 
ziyaret

■ Vakfıkebir Belediye Başkanı 
Fuat Koçal, Demokrat Parti 
Vakfıkebir İlçe Teşkilatına iadeyi 
ziyarette bulundu.  Ziyaret sı-
rasında konuşan Vakfıkebir Be-
lediye Başkanı Fuat Koçal, 
“Vakfıkebirimiz için yeni bir 
sayfa açtık. İdari ve teknik ya-
pılandırmayı gerçekleştirerek 
ilçemize hak ettiği hizmetleri 
kazandırmak ve gelecek 50 yı-
lını kurtarmak için ‘Bismillah’ 
diyerek çalışmaya başladık. He-
pimiz ilçemizin gelişmesini, kal-
kınmasını ve sorunlarının çö-
zülmesini arzuluyoruz. Bu ortak 
hedef doğrultusunda hep bir-
likte çalışacağız.” dedi.   ■  4’TE

Esnafa şok! Esnaf 
kredi faizi artırıldı! ■
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Hıdırallez coşkusu ■
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Özel öğrencilerden özel program!
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Çeşitli okullarda öğretmen ve okul mü-
dürü olarak görev yapan Eğitimci Meh-
met Arslan, Vakfıkebir Belediye Başkan 
Yardımcı olarak atanarak yeni görevine 
başladı.  

Çeşitli okullarda öğretmen ve okul 
müdürü olarak görev yapan Eğitimci 
Mehmet Arslan, Vakfıkebir Belediye 
Başkan Yardımcı olarak atanarak yeni 
görevine başladı. Başkan yardımcısı 
Mehmet Arslan’a hayırlı olsun dilekleri-
mizi iletiyor, yeni görevinde başarılar di-
liyoruz. 

MEHMET  
ARSLAN KİMDİR?  
1969 yılında Tonya İlçesi Karasu Kö-

yü’nde doğdu. İlkokulu 1979 yılında kö-
yünde, lise eğitimini 1987 yılında Vakfı-
kebir İmam Hatip Lisesini bitirdi. 1990 
yılında Gazi Üniversitesi İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi Maliye bölümünü ka-
zandı.1994 yılında mezun oldu. Trabzon 
/Merkez 24 Şubat İlköğretim Okulunda 
göreve başladı. (05/05/1997) 1997-
1999 yıllarında Vakfıkebir/ İlyaslı İlk-

öğretim okulunda Müdür Yetkili öğret-
men olarak çalıştı. Hoşarlı İlköğretim 
Okulunda 1999-2001 yıllarında öğret-
men olarak çalıştı. Branş değişikliği ya-
parak muhasebe finansman alanı öğret-
menliğine geçti. 2001-2005 yılları ara-
sında Ömer Nakkaş Ticaret Meslek Li-
sesinde öğretmen olarak çalıştı. 2005 
yılında Beşikdüzü Halk Eğitim Merkezi-
ne Müdür Yardımcısı olarak atandı. 
2005-2010 yılları arasında Beşikdüzü 
Halk Eğitim Merkezine Müdür Yardımcı-
sı olarak çalıştı.2010 yılında Vakfıkebir 
Turizm Eğitim Merkezine Müdür olarak 
atandı. 2013-2015 yılları arasında İl Milli 
Eğitim Müdürlüğünde Şube Müdürü 
olarak çalıştı. Vakfıkebir Turizm Eğitim 
Merkezinde 2010-2017 yıllarında mü-
dürlük yaptı. 2017-2019 yılları arasında 
Beşikdüzü Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesine Müdür olarak atandı. 2019-
2024 yılları arasında Beşikdüzü Farabi 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Mü-
dürü olarak görev yaptı. 15.05.2024 ta-
rihinde Vakfıkebir Belediye Başkan Yar-
dımcısı olarak göreve başladı. Evli ve üç 
çocuk babasıdır. 

Özel öğrencilerden özel program!

Vakfıkebir Özel Eğitim Meslek Okulu 
öğrencileri tarafından,, "Engelliler 
Haftası" kapsamında program dü-

zenledi. 
Vakfıkebir Fen Lisesi pansiyonu kon-

ferans salonunda düzenlenen program 
Saygı Duruşu ve İstiklal Marşımızın okun-
masıyla başladı. Günün anlam ve önemini 
belirten konuşmayı Özel Eğitim Meslek 
Okulu Adem Saraç yaptı.  

ÖZEL ÖĞRENCİLERDEN 
ÖZEL PROGRAM! 
Bir toplumun gelişmesi, her bir bireyi 

eğitim sürecine dâhil etmekle başladığını 
belirten Müdür Saraç konuşmasında;  Her 
bir ferdin yetenekleri, yeterlilikleri ve be-
cerileri engellenmediği sürece geliştirilecek 
yönleri bulunmaktadır. Bu doğrultuda top-
lumun ayrılmaz bir parçası olan özel ge-
reksinimli bireylerin yaşamın her alanına 
katılması, eğitim başta olmak üzere her 
türlü imkândan en üst düzeyde yararlan-
malarının sağlanması en tabii haklarıdır. 
Tüm dünyada engelli insanların sorunlarına 

dikkat çek-
mek, onları 
toplu-

ma kazandırmak, hayat standartlarını yük-
seltmek ve toplumsal farkındalık oluştur-
mak amacıyla, Birleşmiş Milletlere üye 

ülkeler ile birlikte 10-16 Mayıs tarihlerini 
Engelliler Haftası olarak belirlenmiştir. 
Bu hafta farkındalık oluşturmak adına 
özel gereksinimli bireylerimize yö-
nelik olumlu tutum ve davranışlar 
sergilenmesinin önemine dikkat 
çekilmektedir. Ayrıca özel gerek-

sinimli bireylerin toplumsal yaşamda hoş-
görü ile karşılanan, seven, sevilen, üreten 
insanlar olarak var olabilmelerine destek 
olunması da amaçlanmaktadır. 

ÖZEL GEREKSİNİMLİ BİREY VE  
AİLESİ İLE EMPATİ  
KURMAK ÖNEMLİ 
Toplumun her kesiminde özel eğitim 

konusunda bilgi ve farkındalığın oluşması, 
özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerimizin 
eğitimden en üst düzeyde yararlanmalarının 
sağlanması adına hepimize büyük bir so-
rumluluk düşmektedir. Özel gereksinimli 
olmak bireyin kendisi ve ailesi için zorlu 
yaşam koşullarını da beraberinde getire-
bilmektedir. Bu durum ailelerin hassas ve 
dikkatli olmalarına yol açarken onların ya-
şadığı güçlüklerle baş etmeleri sürecinde 

de bizlere birtakım sorumluluklar yükle-
mektedir. Bu sorumlulukların belki de en 
önemlisi özel gereksinimli birey ve ailesi 
ile empati kurmaktır. Ülkemizde özel ge-
reksinimli bireylerin ilgi ve yetenekleri doğ-
rultusunda sosyal, kültürel ve mesleki açıdan 
gelişimlerini sağlayarak hayatın her alanına 
etkin katılımları için çalışmalar yürütülmektedir. 
Bu kapsamda özel eğitime ihtiyacı olan bi-
reylerin eğitim gördüğü okullardan birisi de 
Özel Eğitim Mesleki Eğitim Okullarıdır. Bu 
amaç doğrultusunda okulumuz bünyesinde 
bulunan 5 Mesleki atölye ve özel eğitim 
sınıfları ile bireylere mesleki eğitimin yanı 
sıra akademik becerilerin kazandırılması da 
hedeflenmektedir. Hep birlikte çok daha 
güzel olduğumuzu biliyoruz ve bunun için 
her gün çalışıyoruz. Her insanın içinde bir 
cevher olduğunu bize en iyi özel gereksi-
nimli öğrencilerimiz göstermiştir. Bu cevheri 
açığa çıkarmak da “ Öğretmenler! Yeni 
nesil sizin eseriniz olacaktır.” diyen Mustafa 
Kemal ATATÜRK’ ün hitap ettiği öğret-
menlerimize düşmektedir. Özel eğitim için 
emek harcayan çalışma arkadaşlarımıza, 
öğretmenlerimize ve diğer paydaşlarımıza 
teşekkür ediyor; sadece eğitime erişim 
konusunda değil, yaşamın tüm alanlarında 
engelsiz bir dünya temenni ediyorum dedi. 

AY-YILDIZ GÖSTERİSİYLE 
PROGRAM SONA ERDİ 
Program sırasıyla Özel gereksinimli bi-

reylerin ailelerini temsilen öğrenci velile-
rinden Ülkü Kaya yaptı. Okulu tanıtım vi-
deosu beraberce seyredildi. Öğrenciler 
tarafından şiirler okundu, Cumhuriyet İlk-
okulu öğrencilerinin hazırladığı Ront gös-
terisi, Atatürk İlkokulu öğrencilerinin müzik 
gösterisi, Hacivat- Karagöz orta oyunu 
gösterisi, step gösterisi, baba-kız dans 
gösterisi, zorbalık skeci, dans gösterisi, 
öğretmen ve öğrencilerin birlikte hazırladığı 
işaret dili sunumuyla şarkı gösterisi ve 
ritim gösterisinin ardından final olarak öğ-
rencilerin hazırladığı AY-YILDIZ gösterisiyle 
sona erdi. 

BASKAN YARDIMCISI ARSLAN 
GOREVINE BASLADI 

Başkan Koçal’a 
anlamlı hediye
Vakfıkebir Kamiloğlu Kültür ve Sosyal 

Dayanışma Derneği Başkanı Dr. Zafer 
Kamiloğlu ve yönetim kurulu üyeleri 

Belediye Başkanı Fuat Koçal’ı makamında 
ziyaret ederek hediye takdim ettiler. 

Kamiloğlu Kültür ve Sosyal Dayanışma 
Derneği Başkanı Dr. Zafer Kamiloğlu, der-
nek üyesi arkadaşlarıyla birlikte Vakfıkebir 
Belediye Başkanı Fuat Koçal’ı makamında 
ziyaret ederek Başkanın adının yazılı oldu-
ğu kalem hediye ettiler ve ‘Hayırlı olsun’ 
dileklerini ilettiler. 

“VAKFIKEBİR’İN ÇIKAR VE  
MENFAATLERİ HER ŞEYDEN  
ÖNCE GELİR” 
Vakfıkebir Belediye Başkanı Fuat Ko-

çal, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 
getirerek şunları söyledi. Başkan Koçal, 
“Kamiloğlu derneği yaptığı faaliyetlerle ör-
nek alınacak önemli bir sülale derneği ol-
duğunu takip ediyoruz. Yaptığınız çalışma-

larda siz-
lere başa-
rılar diliyo-
rum. İlçe-
miz için 
yapacağı-
mız çalış-
malar ve 
yatırımlar-
da hep 
birlikte 
hareket 
ederek 
sizlerin 
desteğini 
ve gücünü 
yanımızda 
görmek 

bizleri son derece mutlu etmektedir dedi.” 
Kamiloğlu Kültür ve Sosyal Dayanışma 
Derneği Başkanı Dr. Zafer Kamiloğlu ise 
misafirperverliği için Başkan Koçal’a te-
şekkür etti ve başkan Fuat Koçal’ın ismi-
nin üzerinde yazılı olduğu özel kalemleri 
kendisine hediye etti. Kamiloğlu, “Bu özel 
kalemlerle inşallah Vakfıkebir ilçemiz için 
yapacağınız projelere ve yatırımlara imza 
atarsınız. Dernek olarak Vakfıkebir ilçemiz 
için yapacağınız bütün projeler ve yatırım-
larda yanınızda olacağımızdan hiçbir şüp-
heniz olmasın. Vakfıkebir’in çıkar ve men-
faatleri her şeyden önce gelir diyerek baş-
ka Koçal’a başarılar diledi. 

Vakfıkebir İlçe Jandarma 
Komutanlığı tarafından ya-
pılan araştırmalar sonucu 
Giresun istikametinden 
Çarşıbaşı istikametine git-
mekte olan 28 ACA 247 

plakalı O.Ş. yönetimindeki 
aracı Yalıköy mevkiinde 
durdurulmuştu.  Vakfıkebir 
İlçe Jandarma ekiplerince 
yapılan arama sonucu;  3 
(Üç) adet Ruhsatsız Taban-

ca  244 (ikiyuzkırkdört) 
adet 9 mm tabanca mermi-
si ele geçirildi. Olay ile ilgili 
Vakfıkebir Cumhuriyet Sav-
cılığı soruşturma başlatıldı-
ğı öğrenildi…
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Temiz bir çevre için ilk  
adım Beşikdüzü MYO’dan
Beşikdüzü Meslek Yüksekokulu öğrencileri, 

tarafından Beşikdüzü İlçesi’nde çevre te-
mizliğinin önemine dikkat çekmek ve top-

lumda farkındalık oluşturmak amacıyla sahil 
temizliği projesi, gerçekleştirildi. 

Beşikdüzü Meslek Yüksekokulu öğrencisi 
Hüseyin Doğan’ın önderliğinde öğrenciler, gö-
nüllü olarak sahildeki atıkları topladılar ve temiz 
bir çevrenin önemini vurguladılar. Projeye Be-
şikdüzü Kaymakamı Ferhat Vardar, Belediye 
Başkanı Burhan Cahit Erdem, İlçe Jandarma 
Komutanı Hamit Taş, emniyet mensupları, Be-
şikdüzü Meslek Yüksekokulu Müdürü Ertuğrul 
Karoğlu, Vardallı Mahallesi Muhtarı Serdar Saraç 
da katılarak öğrencilerle birlikte sahilde çöp 
topladılar. 

TEMİZ BİR ÇEVRE İÇİN 
Okul Müdürü Ertuğrul Karoğlu, “Bu etkinlik, 

Çağrı Merkezi Hizmetleri Programındaki Gö-
nüllülük Çalışmaları dersi kapsamında gerçek-
leştirildi.  Öğrencilerin, çevre bilincini arttırmak 
ve topluma örnek olmak adına attığı önemli bir 
adımdır. Temiz bir çevre için yapılan bu çaba, 
Beşikdüzü İlçesi için sadece bir başlangıçtır. 
Gelecek nesillere daha temiz bir dünya bırakmak 
için yapılan bu tür çalışmalar, toplumun her ke-
siminden destek görmektedir. Siz de temiz bir 
çevre için yapılan bu önemli adıma katılmak is-
terseniz, Beşikdüzü Meslek Yüksekokulu’nun 
çevre projelerine katılabilir ve çevrenin korunması 
için bir adım atabilirsiniz. Haydi, hep birlikte 
daha temiz bir gelecek için harekete 
geçelim!”dedi. 

Kaymakam Ferhat Vardar da konuşmasında, 
“Projeyi hazırlayan öğrencimizi tebrik ediyorum. 
Gerçekten farkındalık oluşturmak için güzel bir 
proje. İnşallah biraz sonra biz de öğrencilerle 
bu çöpleri toplayacağız. Ne diyoruz! Temiz bir 
Beşikdüzü için hepimiz el ele. Daha yaşanabilir 
bir Beşikdüzü’nü hep birlikte oluşturacağız” 
dedi.  ■ AHMET SARAÇ

VAKFIKEBIR’LILERIN PARASINI  
VAKFIKEBIR’E KULLANACAGIZ
Vakfıkebir Belediye Başkanı 

Fuat Koçal, Saadet Partisi 
Vakfıkebir İlçe Teşkilatına 

iadeyi ziyarette bulundu.  
Ziyaret sırasında konuşan 

Vakfıkebir Belediye Başkanımız 
Fuat Koçal, “Halkımızın tevec-
cühü, Rabbimizin takdiri ile bu 
onurlu göreve layık görüldük. 
Ben buraya hizmet için geldim. 
İller Bankasındaki görevlerim 
sırasında yaptığım işleri, edin-
diğim tecrübeleri ilçem için uy-
gulamaya geldim. Halkımız bize 
güvendi destek oldu. Herkes-
ten Allah razı olsun. Çalışanları-
mızın moral ve motivasyonlarını 
artırarak idari ve teknik yapıyı 
oluşturuyoruz. Sistemimizi kur-
maya çalışıyoruz. Altyapı ile il-
gili sorunlarımız var. İlçemizde 
6 kilometre asbestli boru var. 
Değişimi için TİSKİ’ye yazımızı 
yazdık. Kanalizasyon ve yağ-
mur suyu ile ilgili sorunlarımızı 
tespit ederek TİSKİ’yi bilgilen-
dirdik. Arıtma tesissimizi genç-
lik merkezimizin bulunduğu 
bölgedeki dolgu alanında yap-
mayı planlıyoruz. Doğalgaz ile 
ilgili yetkili birimlerle görüşüyo-
ruz. Beşikdüzü’nden gelen ana 
hattın bağlanmasını istiyoruz. 
Şehir içerisinde kutuların oldu-
ğu binalara Ağustos ayına ka-
dar doğalgazın verilmesi konu-

sunda mutabık kaldık. Çalışma-
lar nedeniyle bozulan yerlerin-
de parkelerini de yapacağız. 
Güneş enerji sistemini kuruyo-
ruz. Vatandaşlarımız rahat ol-
sun. Projelerimizi hızlı bir şekil-
de yapacağız. Vakfıkebirlilerin 
parasını Vakfıkebir’e hizmet için 
kullanacağız” dedi.  

Saadet Partisi Vakfıkebir 
İlçe Başkanı Birol Yavuz ise, 
Başkanımıza ziyareti dolayısıyla 
teşekkür ederek şunları söyledi; 
“İlçemizde hizmet konusunda 
sizden çok büyük bir beklenti 
var. Bu beklentiye karşılık vere-
ceğinize inanıyorum. Bizler 
Saadet Partisi Vakfıkebir İlçe 
Teşkilatı olarak ilçemizin hayrı-
na yapılacak olan her türlü pro-
jeye, hizmete destek verece-
ğiz” diye konuştu. 
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2004 ile 2014 yılları arasında ilçemize Belediye 
Başkanı olarak hizmet eden Hayri Birinci, il-
çemiz eşraflarından Erol Hürfikir ile birlikte 

Vakfıkebir Belediye Başkanımız Fuat Koçal’ı ma-
kamında ziyaret ederek, ‘Hayırlı olsun’ dileklerini 
ilettiler.  
Vakfıkebir Belediye Başkanı Fuat Koçal, “Hayri 
Başkanımız ilçemizde 10 yıl belediye başkanlığı 
yaparak hizmet için gayret etti, emek verdi. Vakfı-
kebirimize hizmet etmiş ahirete irtihal eden Belediye 
Başkanlarımıza Yüce Allah’tan rahmet, yaşayanlara 
sağlıklı ömürler diliyorum. Bu güzel ilçe için kim 
taş üstüne taş koymuşsa Allah razı olsun. Zaman 
ele ele gönül gönüle vererek Vakfıkebirimiz için 
çalışma zamanıdır. Hayri Başkanımıza ve Erol 
Abimize ziyaretleri dolayısıyla teşekkür ediyorum” 
diye konuştu.  
Önceki dönem Belediye Başkanlarımızdan Hayri 
Birinci ise; “Halkımız iradesi ile bizler 10 yıl belediye 
başkanı olarak bu onurlu görevi ifa ettik. Elimizden 
geldiğince hizmet etmek, bize verilen emaneti 
hakkıyla temsil edebilmek için gayret gösterdik. 
Bu bir bayrak yarışıdır. Şimdi bayrağı Fuat Baş-
kanımız devir aldı. Bize düşen görev kendisine 
destek olmak ve hizmet yolculuğunda elimizden 
ne geliyorsa katkı sunmaktır. Geçmiş dönemlerde 
ilçemiz kısır çekişmelerden çok çekmiştir. Bunun 

kimseye bir faydası olmadı, olmazda. İlçemiz 
hizmet alsın, daha da gelişsin istiyorsak birlik ve 
beraberlik içerisinde hareket etmemiz şarttır. Bu 
doğrultuda üzerimize ne görev düşüyorsa her za-
man yapmaya hazırız. Fuat Başkanımıza güler 
yüzü ve misafirperverliği için teşekkür ediyorum” 
dedi. Koçal’dan Demokrat 

Parti’ye ziyaret
Vakfıkebir Belediye Başkanı 

Fuat Koçal, Demokrat Par-
ti Vakfıkebir İlçe Teşkilatına 

iadeyi ziyarette bulundu.  
Ziyaret sırasında konuşan 

Vakfıkebir Belediye Başkanı 
Fuat Koçal, “Vakfıkebirimiz için 
yeni bir sayfa açtık. İdari ve tek-
nik yapılandırmayı gerçekleşti-
rerek ilçemize hak ettiği hizmet-
leri kazandırmak ve gelecek 50 
yılını kurtarmak için ‘Bismillah’ 
diyerek çalışmaya başladık. He-
pimiz ilçemizin gelişmesini, kal-
kınmasını ve sorunlarının çözül-
mesini arzuluyoruz. Bu ortak 
hedef doğrultusunda hep birlik-

te çalışacağız.” dedi. 
Demokrat Parti Vakfıkebir 

İlçe Başkanı Muharrem Somoğ-
lu ise; Başkanımıza ziyareti do-
layısıyla teşekkür ederek, “Yeni 
görevinizde başarılar diliyoruz. 
Vakfıkebirimizin sorunlarını çö-
zerek tarihi misyonuna yakışır 
hizmetleri yapacağınıza inanıyo-
ruz. Vakfıkebir için yapılacak her 
projede her yatırımda ve her ça-
lışmada ilçe menfaatleri söz ko-
nusu olduğunda desteğimiz si-
zinle olacak. Bizler de hizmet 
noktasında her zaman yanınız-
da yer alarak destek olacağız” 
diye konuştu. 

Esnafa şok! Esnaf kredi faizi artırıldı!
Türkiye’de esnafların ticari çalışmalarına 

destek olunması amacıyla, Esnaf Sa-
natkârlar Kredi ve Kefalet Koopera-

tifleri aracılığı ile Halkbank tarafından kul-
landırılan esnaf kefalet kredi faizleri artırıl-
dı. 

Türkiye’de esnafların ticari çalışmalarına 

destek olunması amacıyla, Esnaf Sanat-
kârlar Kredi ve Kefalet Kooperatifleri ara-
cılığı ile Halkbank tarafından kullandırılan 
esnaf kefalet kredi faizleri artırıldı. Yeni 
faiz oranları hali hazırda kullanmış mevcut 
esnaf kredisine de yansıtıldı. 

Esnaf ve Sanatkârlar Kredi ve Kefalet 

Kooperatifleri, Hazine ve Maliye Bakanlığı 
kararıyla esnaf kefalet kredilerinin faiz 
oranlarında ciddi bir artışa gidildiğini du-
yurdu. 

Yeni faiz oranları, kredi kullanım tarihine 
göre değişiklik gösterirken hali hazırda 
kullanmış mevcut esnaf kredisine de yan-
sıtıldı. Öte yandan artırılan faiz oranlarında 
deprem bölgesinin muaf tutulduğu öğre-
nildi. 

Artırılan faiz oranları sonrası Hazine 
destekli esnaf kredilerinde yapılan gün-
celleme ile 11.10.2022 - 09.07.2023 tarihleri 
arasında kullanılan kredilerin faiz oranı 
yüzde 7,5’ten yüzde 17’ye yükseltildi. 

Benzer şekilde 04.01.2021 - 06.06.2021 
tarihleri arasında kullanılan kredilerin faiz 
oranı yüzde 8,5’ten yüzde 18’e, 07.06.2021 
- 10.10.2022 tarihleri arasında kullanılan 
kredilerin faiz oranı ise yüzde 9,5’tan yüzde 
21’e çıkarıldı. 

Öte yandan faiz oranlarındaki artış, 
daha eski tarihli kredilerde daha da belir-
ginleşirken, 10.07.2023 - 06.09.2023 ta-
rihleri arasında kullanılan kredilerin faiz 
oranı yüzde 12,5’ten yüzde 24’e, 
07.09.2023 - 24.09.2023 tarihleri arasında 
kullanılan kredilerin faiz oranı ise yüzde 

15’ten yüzde 24’e yükseltildi. 25.12.2023 
- 31.03.2024 tarihleri arasında kullanılan 
krediler ise yüzde 25’ten yüzde 29’a çıka-
rıldı. Esnaf kredi faizlerinin artırılmasına 
ilişkin sosyal medya hesabından paylaşım 
yapan Başkent Üniversitesi Uluslararası 
Finans ve Bankacılık Bölüm Başkanı ve 
Ziraat Bankası eski Genel Müdür Yardımcısı 
Prof. Dr. Şenol Babuşcu, şu ifadeleri kul-
landı: “Küçük Esnafların Esnaf Kredi Koo-
peratifleri Aracılığıyla Hazine destekli Halk-
bank üzerinden yüksek enflasyon karşı-
sında artan sermaye ihtiyaçlarını karşılamak 
için uygun koşullarda mevcut kullandıkları 
kredinin faizi yükseltilmiştir. 

Günün ekonomik şartlarına göre, Esnaf 
kredi faizlerinde kullanmakta olduğunuz 
kredilerde 01.05.2024 Tarihinden geçerli 
olmak üzere güncellemeler olmuştur. 

Yüzde 7,5 olanlar Yüzde 17, 
Yüzde 8,5 olanlar Yüzde 18, 
Yüzde 9,5 olanlar Yüzde 21, 
Yüzde 12,5 olanlar Yüzde 24, 
Yüzde 15 olanlar Yüzde 24, 
Yüzde 17,5 olanlar Yüzde 25, 
Yüzde 20 olanlar Yüzde 26, 
Yüzde 22,5 olanlar Yüzde 27, 
Yüzde 24 olanlar Yüzde 28, 
Yüzde 25 olanlar Yüzde 29 

22 KURSiYER iŞ SAHiBi OLDU
Trabzon Ticaret ve Sa-

nayi Odası'nın (TTSO) 
eğitimde ve istihdam-

da olmayan gençlerin nite-
likli iş gücüne kazandırılma-
sının hedeflendiği "Let's 
NEET Up! - Haydi Gençler 
İleri" projesinde ilk sonuçlar 
alınmaya başlandı. TTSO 
Başkanı Erkut Çelebi, ilk 
etapta eğitimlerini tamam-
layan ve belgelerini alan 22 
kursiyerin işe yerleştiğini 
ifade ederek, “Kursiyerleri-
mizin işe yerleştirilmeleri 
süreci devam ediyor ve bu 
konuda desteğimiz süre-
cek” dedi. 

Çalışma ve Sosyal Gü-
venlik Bakanlığı Dış İlişkiler 
ve Avrupa Birliği Genel Mü-
dürlüğü İnsan Kaynaklarının 
Geliştirilmesi Program Oto-
ritesi bünyesinde, TTSO yü-
rütücülüğünde ve DOKA or-
taklığında devam eden 
"Let's NEET Up! - Haydi 
Gençler İleri" projesi kapsa-
mında eğitimde ve istih-
damda olmayan gençler, 
Dış Ticaret Uzmanı, Satış 
Elemanı, Ön Muhasebe Ele-
manı, Kat Hizmetleri Görev-
lisi, Ön Büro Personeli alan-
larında mesleki eğitim aldı. 

Eğitimlerini tamamlayan 
116 gençten, 102’si sertifi-
kalanarak yetkinliklerini bel-
geledi. 100 kişi İŞKUR iş 
birliğinde yürütülen ve kur-
siyerlerin iş arama becerile-
rinin geliştirilmesinin amaç-
landığı Bireysel Eylem Planı 
sürecine başladı ve bu sü-
reçte 22 kişi iş sahibi oldu. 

Kursiyerlere Mesleki Ye-
terlilik Kurumu Belgelerinin 
verilmesi nedeniyle düzen-
lenen törene katılan TTSO 
Başkanı Erkut Çelebi, tüm 
kursiyerleri tebrik ederek, 
İŞKUR ile Bireysel Eylem 
Planı sürecinde olan kursi-
yerlerden süreçle ilgili bilgi 
aldı. Başkan Çelebi, oda 
olarak işe yerleştirme sü-
reçlerine katkıda bulunduk-
larını ve bulunmaya devam 
edeceklerini de ifade ede-
rek, “Amacımız tüm gençle-
rimizin işe yerleştirilmeleri 
ve kalıcı olarak iş sahibi ol-
malarıdır. Reel sektörün ara 
eleman talebi çok fazla. Bu 
anlamda projenin nitelikli iş 
gücü yetiştirme bakımından 
faydalı olacağına inanıyo-
rum ve bu tür projelerin de-
vam etmesini diliyorum” 
dedi. 

Üniversite iş  
birliği yapıldı
Trabzon’da medikal cihaz üretimi altya-

pısının kurulması ve geliştirilmesi ama-
cıyla Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası 

(TTSO) ile Karadeniz Teknik Üniversitesi 
(KTÜ) arasında iş birliği başlatıldı. 

TTSO Başkanı Yardımcısı Ahmet Kazaz, 
Yönetim Kurulu Üyesi Cesur Gerigelmez, 
KTÜ Medikal Cihaz Tasarım ve Üretim Uy-
gulama ve Araştırma Merkezi (METAM) Mü-
dürü Doç. Dr. Mustafa Aslan ve KTÜ Farabi 
Hastanesi Başhekim Yardımcısı Prof. Dr. 
Abdülkadir Gündüz, Sağlık, Medikal ve Tıbbi 
Cihaz Fuarı’na (EXPOMED) katıldı. 

TTSO Başkan Yardımcısı Ahmet Kazaz, 
Teknoloji ve Endüstri Komisyonu çatısı altında 
çeşitli çalışmalar yürüttüklerini vurgulayarak, 
“Komisyonumuz, teknoloji ve endüstri ala-
nındaki firmalara inceleme ziyaretlerinde bu-

lunmuştur. Ayrıca yenilikçi fikirlerin takip 
edilmesi ve hayata geçirilmesi noktasında 
KTÜ Teknoloji Transfer Merkezi ile çalışmalar 
yürütülmektedir. Bunun yanı sıra KTÜ METAM 
ile proje hazırlığı içindeyiz. TTSO, METAM, 
DOKA VE KTÜ TTM iş birliğinde hazırlanan 
ve bakanlık desteğine sunulacak olan projeyle 
medikal cihaz tasarımı ve kişiye özel im-
plantlar konusunda şehrin altyapısının ge-
liştirilmesi amaçlanmaktadır. Sürece katkı 
sağlaması amacıyla hocalarımızla EXPOMED 
Fuarına katıldık ve sektördeki gelişmeleri 
inceledik” dedi. 

Heyet ayrıca fuarda İstanbul Sağlık Üni-
versitesi Kümelenmesi Derneği (İSEK) ile 
bir toplantı gerçekleştirdi. Toplantıda İSEK 
Başkanı Prof. Dr. Cengizhan Öztürk ve ilgililer 
ile sağlık endüstrisinin mevcut durumu ve 
geleceğiyle ilgili değerlendirmeler yapıldı. 
Benzeri kümelenmenin Trabzon ve bölgede 
kurulabilmesi için yapılması gereken çalış-
malarla ilgili görüş alışverişinde bulunuldu. 

Heyet ayrıca Sağlık Bilimleri Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Kemalettin Aydın’ı da 
ziyaret etti. Ziyarette özellikle sertifikasyon 
çalışmaları ve cihaz altyapısının geliştirilmesi 
konuları ele alındı. Prof. Dr. Aydın, bölgede 
yapılacak çalışmalara destek vermekten 
memnuniyet duyacaklarını vurguladı. 

Vakfıkebir icin el ele 
gönül gönüle 



Dünyada olduğu gibi Yur-
dumuz genelinde de 
ciddi ölümlere neden 

olan Coronaviriüs COVİD-
19 tedbirleri kapsamında 
şenlikler 2 yıl yapılmamıştı. 
2022 Yılına tekraren ya-
pılmaya başlanmış ancak 
2023 Yılında Yurdumuz da 
meydana gelen 6 Şubat 
yıkıcı depremlerinde de tek-
rar yapılmayan Şalpazarı 
Hıdrellez Kültür ve Bahar Bay-
ram şenliği meteoroloji tarafın-
dan mahalle muhtarlarına olum-
suzluk durumlarına göre gönderilen 
bilgilendirmeden dolayı katılım yeteri 
kadar kalabalık olmadığı gözlendi. 

SUNUCU YANIK YİNE FARKINI GÖSTERDİ 
 Sunucu Yanık Yine Farkını Gösterdi; Trabzon 

Şalpazarı Kaymakamlığı ve Şalpazarı Belediye 
Başkanlığıyla Kültür ve Turizm Bakanlığının kat-
kılarıyla organize edilen şenlik renkli görüntüler 
eşliğinde yapıldı. Bu yıl 29 Acısu Hıdrellez Kültür 
ve Bahar Bayramı şenliğine katılım sağlayanlara 
şenlik komitesi tarafından katılım yapanlar yöresel 
ezgiler eşliğinde horon teptiler. Şalpazarı Belediye 
Başkanlığı tarafından tertiplenen yöresel ürünlerden 
misafirlere ikramda bulunuldu. Programın sunucusu 
Erol Yanık zaman zaman bu etkinliğin yapılmasına 
destek olanların isimlerini anons yaptı, Bu günü 
anlam ve önemi bakımında Annelerimizin ve Anne 
adaylarının günü kutladı, Kadınlarımıza karşı şiddete 
hayır anonslarının yanı sıra öğrencisi tarafından öldürülen 
Öğretmenlere yapılan saldırıları da kınamasıyla etkinlik 
alanındaki halktan takdir aldı. 

ŞEHİT ANNESİNİ DUYGULANDIRAN AN 
Şehit Annesini Duygulandıran An; Şalpazarı 29 

Acısu Hıdrellez Kültür ve Bahar Bayramı programı aynı 
zamanda yurdumuzdaki Anneler gününe denk gelme-
sinden dolayı ev sahibi Şalpazarı Belediye Başkanı 
Refik Kurukız tüm anneler gününü kutladı. Ardından 
da  Şehit Annelerinden Şalpazarı İlçesi Üzümözü ma-
hallesi sakinlerinden Mehmet & Kezban Al çiftinin 22 
Mayıs 2016 tarihinde S.G. İskenderun Grup K.lığı 
bağlısı TCSG-73 K.lığı Çevlik/HATAY emrinde görevli 
iken 22 Mayıs 2016 tarihinde saaat 08.40 sularında 
Çevlik/Samandağı 2 mil batısında içerisinde 2 ceset 
bulunan bir cansalının yedeklenerek kıyıya intikali es-
nasında meydana gelen patlama (önceden planlanmış 
tuzaklamalı bombalı terör saldırısı) neticesinde şehit 
olan Alper Al’ın annesi Kezban Al’a anneler günü 
hediyesi ve çiçek takdiminde bulunuldu. Annenin bu 
anlamlı günde aldığı hediyenin karşısında evladım şehit 
olalı neredeyse önümüzdeki hafta 8 yıl olacak çok zor 
içim kan ağlıyor ne yapalım dedi. Trabzon AK Parti 
Milletvekili Vehbi Koç Anneler günü dolayısıyla Şehit 
Annesi Kazban Al’a çiçek sundu ardından da yaptığı 
konuşmada Türk Milletinin bu topraklarda özgür, ba-
ğımsız ve başı dik olarak yaşayabilmesi için şehitler 
verildiğini belirten Koç konuşmasına şöyle devam etti. 

Anamızın Allah acısını dindirsin, 
Acınız acımızdır, biz bunun 
farkındayız rabbim bizlere 
yardım eylesin kâfirin şer-
rinden muhafaza eylesin. 

BAŞKAN KURUKIZ, 
BİZ İLÇEMİZİN  

EKONOMİSİ İÇİN ÇA-
LIŞIYORUZ 

Kurukız, Biz İlçemizin 
Ekonomisi İçin Çalışıyoruz ; 
Şalpazarı Belediye Başkanı 

Refik Kurukız Hıdrel-
lez’in Orta As-

ya’dan bugü-
ne kadar kı-

yafet ge-
lenek ve 

gö re -
n e k -
le r i -

m i z -
den ödün ver-
meden gelen bir kültür par-
çasıdır dedi. Bizleri bazı sosyal 
medya üzerinden yaptıklarımızı 
rıv rıv diye eleştiriyorlar. Bizler 
birlik beraberliğin devam ettirile-
bilmesi için etkinliği düzenlediğini 
belirten Kurukız bizim amacımız ke-
mençe çalıp horon oynamak değil. Bizim 
amacımız İlçenin yöneticileri olarak Kültürüne 
destek olmaktır. Burada İstanbul’dan ve Gurbetten 
gelen insanlar var. Amacımız birliğimiz, beraberliğimizdir. 
Bu şenliklere katılım sağlayan esnaf kardeşlerimize 
destek olmaktır dedi. 

 VALİ YILDIRIM ŞALPAZARI 
ACISU KÜLTÜR ŞENLİĞİNE KATILDI 
Vali Yıldırım Şalpazarı Acısu Kültür Şenliğine Katıldı; 

Trabzon Valisi bu yıl zaman zaman bazı nedenlerden 
dolayı yapılması iptal edilen 29. Acısu Hıdrellez Kültür 
ve Bahar Bayramı şenliğine katılım sağladı. Vali Yıldırım’ın 
Şalpazarı ziyaretine kendisi gibi Vali olan Yalova Valisi 
Hülya Kaya’da katılım sağladı. Şalpazarı Acısu şenliğine 
Trabzon İl Jandarma Alay Komutanı Tuğgeneral İsmail 
Erdem, Rize İl Jandarma  Komutanı Albay Ali Güngör, 
Trabzon Büyükşehir Belediye Başkan vekili Ahmet 
Yüksel Gülay’ın yanı sıra İlçe Kaymakamı Semih Memiş,  

Şalpazarı Eğitim Kültür Sanat Turizm Dernek Başkanı 
ve Trabzon Dernekler Federasyonu Başkanı Hasan 
Keskin, siyasi parti temsilcileri kalabalık halk katılımıyla 
program son buldu. Ak Parti Trabzon Milletvekillerinden 
Vehbi Koç’da katılım sağladı. 

BAŞKAN KURUKIZ’DAN 
VALİLERE AĞASAR BALI HEDİYE 
Başkan Kurukız’dan Valilere Ağasar Balı Hediye; 

Şalpazarı Belediye Başkanı Refik Kurukız 29 Acısu 
Hıdrellez Kültür ve Bahar Bayramı şenliğine katılım 
sağlayan aslen İlçemiz Şalpazarı Fidanbaşı sakinlerinden 
olan Trabzon Valisi Aziz Yıldırım ve Yalova Valisi Hülya 
Kaya’nın Acısu şenliğine katılımından dolayı Başkan 
Kurukız yöre kültürü tanıtımının önemimden dolayı mi-
safirlere Ağasar Balı hediye etti. Kurukız’dan Vali Yıldı-
rım’a Şalpazarı Yöresine ait fotoğraf yarışmasında 
derece alan eser takdiminde bulundu. 

VALİ YILDIRIM’DAN ATA 
TOPRAĞINA ZİYARET 
İHA-BHA ve Büyükliman Postası Gazetesi Muhabiri 

Özcan’ın Vali Yıldırım’a Ata Toprağındaki Şenliğe 
Katılma nasıl; Muhabir Özcan’ın Aslen 

Dedelerinin Şalpazarı Fidanbaşı ma-
hallesinden 1917 seferberlik dö-

nemlerinde göçtükleri Düzce 
ilinde doğan her fırsatta Şal-

pazarı’na ata toprağına aile 
yakınların ziyaretlerini kes-
meyen Trabzon valisi ola-
rak atanan Aziz Yıldırım 
bir anlamda ata topra-
ğındaki Acısu Hıdrellez 
Kültür ve Bahar Bayramı 
şenliğine katılımıyla ilgili 
duygu ve düşüncelerini 
sorduk. Yıldırım Memle-

ketimizde görev yapmak 
ayrı bir mutluluk ayrı bir 

güzellik burada bu şenliğe 

katılmış o kadar bu mutluluğu katlıyor. Ben burada bu 
şenliğe katılım sağlayan Şalpazarı halkına da ayrıca 
teşekkür ediyorum Şalpazarı Kültürünü koruyan İlçe-
lerimizin başında geliyor. Bu kültürü de kendilerinden 
sonraki nesillere de aktaracaklarına inanıyorum. 

Acısu Şenliğinden Geriye Kalanlar; Acısu Kültür ve 
Bahar Bayramı şenliği için sabahın erken saatlerinde 
denecek kadar erken 07.00'da şenliğin yapılacak 
olduğu alana ulaştım. Önce sabah çorbamı içtim 
saat;10.00'a kadar Acısu şenlik alanında Jandarma 
tarafından kordon altına alınan Yanık Kahvesi yol ayrı-
mının yanı sıra giriş kısımları arasında önceki yıllarda 
pazarcı esnafı geceden gelir yerlerini kaparlar sabahlara 
kadar gece eğlencesi olurdu. Artık yavaş yavaş yapılan 
yayla şenliklerini özelliğini mi kaybediyor yoksa günden 
güne zorlaşan hayat pahalılık mı bunun cevabını 
buradan anlatmak mümkün olmaz. Şenlik sahasında 
bazı eski yaşlı dostlarımıza rastlayarak onların görüşlerini 
aldık. Onların söylediklerini isimsiz kahramanlar misali 
siz değerli okuyucularımız ile paylaşıyoruz. Yaşlı kesim 
bizim dönemimizde yoksulluk, kıtlık vardı ancak bizler 
özümüzü kültürümüzü yaşatarak bu günlere gelmesi 
için çabaladık. Şu an günümüz gençliğinden şu bizim 
eski yaşadıklarımızdan bir şey kalmamış dediler.<Mus-
tafa Özcan 
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Şalpazarı’nda Hıdırallez coşkusu
Trabzon’un Şalpazarı İlçesi sınırlarında bulunan Acısu şifalı suyundan alan ismini 29. Acısu Hıdrellez Kültür ve Bahar Bayramı Şenliği yapıldı. 

Tonya’da kriz yönetimi ve müdahale konferansı
Trabzon Üniversitesi Tonya 

Meslek Yüksekokulunda, 
öğrencilerin mesleki gelişi-

mine katkı sağlamak amacıyla 
"Kriz Yönetimi ve Müdahale" ko-
nulu konferans düzenledi. 

Trabzon Üniversitesi Tonya 
Meslek Yüksekokulunda, öğren-
cilerin mesleki gelişimine katkı 
sağlamak amacıyla "Kriz Yönetimi 
ve Müdahale" konulu bir konfe-
rans düzenledi. Bu konferans, 
öğrencilerin kriz durumlarında 
nasıl etkili bir şekilde tepki vere-
bileceklerini ve yönetebileceklerini 
öğrenmelerine olanak sağladı. 

Trabzon Üniversitesi Tonya 
Meslek Yüksekokulu Müdürü Dr. 
İlyas Ün yaptığı açıklamada;  “De-
ğerli bilgi ve birikimlerini bizlerle 

paylaşan Üniversitemiz Psikoloji 
Bölüm Başkanı Sn. Dr. Öğr. Üyesi 
Fatma Dilek Şeker'e bu konfe-
ransa verdiği katkılardan dolayı 
teşekkür ederiz. Sn. Dr. Şeker, 
kriz durumlarında psikolojik olarak 
nasıl sağlıklı bir tutum sergilen-
mesi gerektiği konusunda önemli 
perspektifler sunarak, öğrenci-
lerimizin kişisel ve mesleki geli-
şimine önemli katkılarda bulundu 
dedi.” 

Konferansa, Yüksekokul Mü-
dürü Dr. İlyas Ün, akademisyenler 
ve öğrenciler katıldı. Etkinlik so-
nunda katılımcıların sorularına 
yer verildi ve ardından Yüksekokul 
Müdürü Dr. İlyas Ün tarafından 
konuşmacı Sn. Dr. Şeker'e te-
şekkür belgesi takdim edildi.
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UEFA’YI GARANTILEDI
TRABZONSPOR
Trabzonspor, İstanbul 
deplasmanında 
Başakşehir'i 1-0'la geçerek 
64 puana yükseldi. Süper 
Ligi 3'üncü sırada 
bitirmeyi ve gelecek 
sezon UEFA Avrupa 
Ligi'ne kalmayı 
garantiledi.

Trabzonspor, İstanbul 
deplasmanında 
Başakşehir'i 1-0'la geçerek 
64 puana yükseldi. Süper 
Ligi 3'üncü sırada 
bitirmeyi ve gelecek 
sezon UEFA Avrupa 
Ligi'ne kalmayı 
garantiledi.

Trabzonspor, İstanbul 
deplasmanında 
Başakşehir'i 1-0'la geçerek 
64 puana yükseldi. Süper 
Ligi 3'üncü sırada 
bitirmeyi ve gelecek 
sezon UEFA Avrupa 
Ligi'ne kalmayı 
garantiledi.

Trabzonspor, İstanbul 
deplasmanında 
Başakşehir'i 1-0'la geçerek 
64 puana yükseldi. Süper 
Ligi 3'üncü sırada 
bitirmeyi ve gelecek 
sezon UEFA Avrupa 
Ligi'ne kalmayı 
garantiledi.

Trabzonspor, İstanbul 
deplasmanında 
Başakşehir'i 1-0'la geçerek 
64 puana yükseldi. Süper 
Ligi 3'üncü sırada 
bitirmeyi ve gelecek 
sezon UEFA Avrupa 
Ligi'ne kalmayı 
garantiledi.

Trabzonspor, İstanbul 
deplasmanında 
Başakşehir'i 1-0'la geçerek 
64 puana yükseldi. Süper 
Ligi 3'üncü sırada 
bitirmeyi ve gelecek 
sezon UEFA Avrupa 
Ligi'ne kalmayı 
garantiledi.

Trabzonspor, İstanbul 
deplasmanında 
Başakşehir'i 1-0'la geçerek 
64 puana yükseldi. Süper 
Ligi 3'üncü sırada 
bitirmeyi ve gelecek 
sezon UEFA Avrupa 
Ligi'ne kalmayı 
garantiledi.

Trabzonspor, İstanbul 
deplasmanında 
Başakşehir'i 1-0'la geçerek 
64 puana yükseldi. Süper 
Ligi 3'üncü sırada 
bitirmeyi ve gelecek 
sezon UEFA Avrupa 
Ligi'ne kalmayı 
garantiledi.

Trabzonspor, İstanbul 
deplasmanında 
Başakşehir'i 1-0'la geçerek 
64 puana yükseldi. Süper 
Ligi 3'üncü sırada 
bitirmeyi ve gelecek 
sezon UEFA Avrupa 
Ligi'ne kalmayı 
garantiledi.

Trabzonspor, İstanbul 
deplasmanında 
Başakşehir'i 1-0'la geçerek 
64 puana yükseldi. Süper 
Ligi 3'üncü sırada 
bitirmeyi ve gelecek 
sezon UEFA Avrupa 
Ligi'ne kalmayı 
garantiledi.

Trendyol Süper Lig'in 37. haftasında 
Trabzonspor, Başakşehir'i 1-0 mağlup 
etti. Trabzonspor'a 3 puanı kazandıran 

golü 45+2. dakikada Onuachu kaydetti. 
Trabzonspor'da 24. dakikada Mendy sarı 
kart gördü. Bu karşılaşma ile Trabzonspor 
64 puana yükseldi. Başakşehir ise 58 pu-
anda kaldı.  

 MAÇTAN DAKİKALAR 
 10. dakikada Başakşehir gole çok yak-

laştı. Mendy'nin kaptırdığı top Piatek'te 
kaldı. Bu futbolcu ceza sahasına hareket-
lenen Berkay Özcan'ı gördü. Berkay'ın 
Uğurcan'ın üzerinden aşırttığı meşin yu-
varlağı, Denswil son anda çizgiden çıkardı. 
31. dakikada Deniz Türüç'ün soldan kul-
landığı korner atışında Duarte, kafayla 
topu kale sahası önüne ortaladı. Bu nok-
tada topu kontrol eden Davidson düzeltip 
vurmak istedi ancak meşin yuvarlağı ıska 
geçince net bir fırsattan yararlanamadı. 
35. dakikada Ömer Ali'nin sektirdiği top 
Edin Visca'da kaldı. Bu futbolcu sağ çap-
razdan ceza sahasına girer girmez sert 
vurdu ancak meşin yuvarlak az farkla di-
reğin üzerinden auta çıktı. 45. dakikada 
Trabzonspor etkili geldi. Bardhi'nin sağdan 
ortasında, kaleci Muhammed Şengezer'in 
uzaklaştırmak istediği top Fountas'ta kaldı. 
Bu oyuncunun ceza sahası içi sol çapra-
zından sert şutunda, meşin yuvarlak az 
farkla üstten dışarı gitti. 45+2. dakikada 
Trabzonspor 1-0 geçti. Edin Visca'nın aşırt-
ma pasında sağdan ceza sahasına giren 
Meunier, arka direğe hareketlenen Onu-
achu'ya ortaladı. Kale sahası önünde yük-
selen bu futbolcu, kafayla topu filelere 
yolladı. 

TRABZONSPOR, MAÇIN İLK  
YARISINI 1-0 ÖNDE TAMAMLADI 
73. dakikada sağ kanatta topla buluşan 

Kemen'in kale sahasına gönderdiği ortada, 
Piatek kayarak vuruşunu yaptı ancak kaleci 
Uğurcan son anda topu çıkartarak gole 
engel oldu. 74. dakikada Trabzonspor sa-
vunmasının uzaklaştırmak istediği top, Fi-
gueiredo'da kaldı. Bu futbolcunun ceza 
sahası dışından sert şutunda, savunmadan 
seken top direkten dönüp Uğurcan'a çar-
parak kornere gitti. 75. dakikada ceza sa-
hası önünde topla buluşan Bardhi, savun-
manın arkasına sarkan Fountas'ı pasını 
aktardı. Kaleciyle karşı karşıya kalan bu 
futbolcu, son anda Muhammed Şengezer'in 
müdahalesiyle net bir fırsattan yararlana-
madı. 87. dakikada sağ kanatta topla bu-
luşan Figueiredo, ceza sahası dışındaki 
Aleksic'e pasını aktardı. Bu futbolcunun 
uzaktan sert şutunda top direğin hemen 
yanından auta çıktı. Mücadele Trabzons-
por'un 1-0'lık üstünlüğüyle sonuçlandı.

Stat: Başakşehir Fatih Terim 
Hakemler: Tugay Kaan Numanoğlu, Aleks Taşçıoğlu, Candaş Elbil 
RAMS Başakşehir: Muhammed Şen-gezer, Duarte, Opoku, Ba, Ömer Ali Şahiner (Dk. 78 Dubois), Onur Ergün, Deniz Türüç (Dk. 83 Serdar Gürler), Kemen (Dk. 78 Aleksic), Berkay Özcan (Dk. 63 Pelkas), Da-vidson (Dk. 63 Figueiredo), Piatek 

Trabzonspor: Uğurcan Çakır, Meu-nier, Denswil, Mendy, Eren Elmalı, Berat Özdemir, Umut Güneş, Bardhi, Fountas (Dk. 82 Fernandez), Visca (Dk. 90+1 Orsic), Onuachu (Dk. 72 Enis Destan) 
Gol: Dk. 45+2 Onuachu (Trabzons-por) 
Sarı kartlar: Dk. 24 Mendy, Dk. 88 Uğurcan Çakır (Trabzonspor), Dk. 69 Ba, Dk. 90 Deniz Türüç (Kulü-bede), Dk. 90+5 Pelkas (RAMS Başakşehir) 


